Município de Triunfo/RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2020
Edital nº 050/2022 – Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE TRIUNFO/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2020

EDITAL Nº 050/2022 – COMPOSIÇÃO E QUALIFICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS

SELETIVAS

O Prefeito do Município de Triunfo/RS, juntamente com a Fundação La Salle, TORNAM PÚBLICO, por este
Edital, o que segue:

1. Da Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas:

Álvaro Kniestedt – Engenheiro (Pós-Doutor);
Andrei Munchen – Direito (Mestre);
Carolina Boettge – Nutrição (Mestre);
Celemar Moraes de Aguiar – Segurança do Trânsito
Cristian Rodrigo Rache Goulart – Letras (Especialista);
Daniel Chielle – Engenharia Agrícola (Mestre);
Eduardo Pereira Machado – Letras (Doutorando);
João Augusto Peixoto – Odontologia (Mestre);
Jonas Medeiros – Matemática (Mestre);
Juliano Oliveira – Medicina Veterinária (Mestre);
Lisiane Schaeffer – Ciências Contábeis (Especialista);
Lucinei Hanauer – Contabilidade (Especialista);
Luis Kranz – Administração (Mestre);
Mônica Bragaglia – Serviço Social (Doutora);
Paula Tigre – Arquitetura e Urbanismo (Mestre);
Paulo Podorodeczki – Engenharia Mecânica (Especialista);
Priscila Oliveira – Ciências Biológicas (Doutora);
Quélen Machado – Pedagogia (Especialista);
Rafael Kunst – Ciência da Computação (Doutor);
Simone Lysakowski – Enfermagem (Mestre);
Thayla Molina – Psicopedagogia (Mestre).

Município de Triunfo-RS, em 13 de abril de 2022.

Murilo Machado Silva

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se:

Jacson Felipe de Souza Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

 Município de Triunfo/RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2020
Edital nº 050/2022 – Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas

2

Execução: Fundação La Salle